檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：72259臺南市佳里區安南路523號
承辦人：林珍瑩
電話：06-7222244#211
傳真：06-7215695
電子信箱：relyl@tn.edu.tw

臺南市立佳里國民中學 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年2月5日
發文字號：佳里中教字第1140001959號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2-4月研習場次(0001959A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本中心辦理113學年度2─4月份「佳里科技中心教師增能研

習」，敬邀貴校有興趣教師參與，並請核予公（差）假登

記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署113年7月11日臺教國署國字

第1135502576號函及臺南市教育局113年10月7日南市教課(
一)字第1132123847號函辦理。

二、研習相關訊息

(一)請參考附件。

(二)請注意各場研習時間因課程需要而有所不同。

三、研習對象及錄取順序：

(一)協助科技中心事務相關教師。

(二)本中心服務區內國中科技領域教師。

(三)本中心服務區內國中小教師。

(四)本市國中小對科技教育有興趣教師。

四、報名方式：請依場次逕至臺南市教育局學習護照線上報名

。

五、注意事項：

(一)請參與學員自行攜帶環保杯。

第 2 頁　共 2 頁

(二)因名額有限，報名後倘未能出席者請盡早告知，以利遞

補作業。

六、相關事項聯絡人：佳里科技中心副召集人林珍瑩、葉卓叡

助理，聯絡電話7222244轉分機238。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立佳里國民中
學除外)

副本：